

گزارش دومین جلسه کارگروه تخصصی خودرو :

دومین جلسه کارگروه تخصصی خودرو در تاریخ ۹ اسفندماه ۱۳۹۱ با حضور نایب رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران و مدیران کیفیت شرکت های ایران خودرو، سایپا، گروه بهمن، مگا موتور، نیرو محرکه، سایپا گام و سازه گستر سایپا در محل انجمن مدیریت کیفیت ایران برگزار گردید.

در ابتدای جلسه مهندس اثنی عشری از شرکت سایپا در خصوص نحوه تدوین و هدف الزامات کیفی گروه سایپا (Saipa Quality System) و بخش های مختلف آن که شامل S-SQR، S-SPQS میشود، مطالبی را ارائه نمودند.

در ادامه مهندس علیزاده از شرکت ایران خودرو در خصوص جایزه گروه صنعتی ایران خودرو در حوزه تامینکنندگان و خدمات پس از فروش و چگونگی منطبق نمودن خواستهها و الزامات در مدل جایزه توضیحاتی را ارائه نمودند. همچنین مهندس ذاکرزاده در خصوص چگونگی طراحی مدل جایزه ملی صنعت خودرو در بخشهای حوزه تامین کنندگان، تولید کنندگان و خدمات پس از فروش و میزان پیشرفت طراحی مدل و چگونگی تدوین راهنماها و استانداردها مطالبی را ارائه نمودند. در همین راستا مکتوبات جایزه ملی صنعت خودرو با سربرگ رسمی انجمن مدیریت کیفیت ایران انجام شده و رونوشت مکاتبات برای انجمن ارسال شود.

در بخش بعدی جلسه مهندس صفری از سایپا گام در مورد روشهای ارزیابی تامین کنندگان و مشکلات این شرکت به عنوان تامینکننده چند شرکت مطالبی را بیلن نمودند.

در انتهای جلسه، دکتر سقایی نایب رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران ضمن تشکر از حضور، ارائه مطلب، و همفکری اعضای کارگروه، هدف اصلی این کارگروه را ارتباط بیشتر میان شرکتهای فعال در زمینه خودرو بیان نمودند و از اعضای کارگروه برای بیان موضوعات قابل طرح در جلسات کارگروه و همکاری با انجمن مدیریت کیفیت ایران در خصوص طراحی و تدوین کتب و استانداردهای مرتبط با صنعت خودرو و حمایت از پروژه های دانشگاهی دعوت به عمل آوردند.

حاضرین در دومین جلسه کارگروه تخصصی خودرو :

مهندس صفری گرمارودی، مسئول تضمین کیفیت شرکت سایپا گام.

مهندس مرتضی خیرخواه، مدیر توسعه و ارزیابی سیستم های مدیریت شرکت نیرو محرکه.

مهندس نیما آقاخانی، کارشناس نظام کیفی شرکت مگا موتور.

مهندس علی ذاکرزاده مدیر کیفیت شرکت ایران خودرو.

مهندس ناصر غریب نواز، رئیس اداره ارزیابی و بهبود سیستم های مدیریت شرکت ایران خودرو.

مهندس مجید محمد علیزاده، مدیر مهندسی سازمان و سیستم های مدیریت شرکت ایران خودرو.

مهندس شهرام حسین پور، رئیس اداره تعالی و سیستم گروه بهمن استاندارد.

مهندس مهدیه آراد، رئیس واحد بهبود کیفیت شرکت سازه گستر سایپا.

دکتر عباس سقایی، نایب رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران.